
~.lrri,Universidad Nacional de Salta

~.jl_'FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsalng@unsa.edu.ar Salta, 13 de Marzo de 2012

78/12

Expte. N° 14.239/06

VISTO:

Las actuaciones por las cuales el Mag. Juan Carlos Rodríguez, responsable de Algebra
y Geometría Analítica de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de los Alimentos, solicita
el nombramiento de un Jefe de Trabajos Prácticos, para la mencionada asignatura; y

CONSIDERANDO:

Que el cargo solicitado es para una Comisión de Trabajos Prácticos de la Sede Central y
la carga horaria es de cuatro horas semanales;

Que también aclara que se podría contar con la colaboración de la docente del año 20 l 1
cuya labor fue excelente;

Que la Dra. Mónica Parentis, Secretaría de la Facultad, aconseja solicitar la
colaboración de la Prof. Mariel Fadón, Jefe de Trabajos Prácticos dedicación Simple de Algebra
y Geometría Analítica de la T.U.T.A. de la sede Sur (Metán), en el dictado de la mencionada
asignatura en calidad de extensión de sus funciones docentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Autorizar "ad-referendurn" del H. Consejo Directivo de la Facultad, a la Prof.
Mariel FAIJÓN, a desempeñarse por extensión de funciones, en la cátedra de Algebra y
Geometría Analítica de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Tecnología de los
Alimentos, que se dicta en la Sede Central, durante el presente cuatrirnestre lectivo 2.012.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, Escuela de Ingeniería
Química, Dirección General de Personal, Mag. Juan Carlos RODRÍGUEZ, Prof. Mariel
FADÓN y siga por las Direcciones Generales Administrativa Económica y Académica a la
División Personal y al Departamento Docencia para su toma de conocimiento y demás efectos.
SIA

Jr.iJ[J,., ")."Al','l~ _ '''', ~.~!, r :'.L ••1
, DE,; .••.,q·o
FII<;l.'I TAr' "E IN-\.~;:NI!':RII\


